平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役財務担当

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

社外取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役（非常勤） 三村 智彦

社外取締役（非常勤） 前野 龍三

２．辞任年月日

平成 25 年 5 月 10 日

３．辞任の理由

ギブソン・ホールディングス・インクが平成 25 年 4 月 1日より実施しておりました当社株式

に対する公開買付けの結果、決済開始日である平成 25 年 5 月 9日付で株主の異動が生じまし

た。これに伴い辞任の申し出があり、これを受理したものであります。

４．その他

当該取締役辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上